
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Jan-2019)

MX28 - Kombinéza MODAFLAME
Kolekce: Modaflame™
Řada: Nehořlavost
Vrchní tkanina: Modaflame 280g
Vnější karton: 15

Informace o produktu
MODAFLAME  -  60%  modakryl,  39%  bavlna,  1%  z  uhlíkových  vláken.
Materiálu  tvoří  60%  modakryl,  který  je  přirozeně  nehořlavý  a  má
samohasící vlastnosti bez nutnosti další chemické úpravy FR v textilním
procesu. Pro pevnost se přidává 39% bavlny a pro antistatické vlastnosti 1%
uhlíkových  vláken.  Tkanina  má fluorocarbonový  povrch,  který  odpuzuje
vodu a pomáhá chránit proti skvrnám.

Modaflame™
Oděvy  mohou  být  užívány  ve  vrstvách  pro  dosažení  větší  ochrany.
Například,  thermo  prádlo  může  dosáhnout  ATPV  4,3  Cal/m2,  vnější
kombinéza ATPV 13.6 cal/cm2. Avšak kombinace ATPV bude v kompletu
větší,  než  součet  dvou samostatných vrstev,  protože  vzduchová mezera
mezi dvěma vrstvami poskytuje uživateli další ochranu.

Nehořlavost
Tato špičková řada poskytuje  multi  standardní  ochranu pro prostředí  s
nebezpečím  výbuchu.  Tyto  nejmodernější  výrobky  jsou  výsledkem
dlouholeté zkušenosti v kombinaci s pokročilou technologií a průzkumem
trhu.

Normy
EN 1149 -5
EN ISO 11612 (A1+A2, B2, C1, F1)
EN ISO 11611 Class 1 (A1+A2)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1
ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=8.4 Cal/cm2 (HAF=75.8%))

        

Části

Přirozeně nehořlavé vlastnosti i po opakovaném praní●

Ochrana proti sálavému, konvekčnímu a kontaktnímu teplu●

Třída 1 svařovací ochrany●

Dvoustupňové kolenní kapsy umožňují dvě možnosti umístění●

Trojité švy pro extra pevnost●

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží 98% UV záření●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužené
*

oranžová S - 4XL
tmavě modrá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Jan-2019)

MX28 - Kombinéza MODAFLAME
Komoditní kód: 6211331000

Zkušební organizace
SATRA     (Pověřená osoba číslo.: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, UK
číslo cert.: 5809

Praní
          

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
MX28ORRS Oranzova 43.0 28.0 58.0 1.2070 0.0698 5036108188925 15036108675668
MX28ORRM Oranzova 43.0 28.0 58.0 1.2490 0.0698 5036108188918 15036108675651
MX28ORRL Oranzova 43.0 28.0 58.0 1.3640 0.0698 5036108188901 15036108675644
MX28ORRXL Oranzova 43.0 28.0 58.0 1.4040 0.0698 5036108188932 15036108675675
MX28ORRXXL Oranzova 43.0 28.0 58.0 1.3940 0.0698 5036108188949 15036108675682
MX28ORRXXXL Oranzova 43.0 28.0 58.0 1.4930 0.0698 5036108188956 15036108675699
MX28ORR4XL Oranzova 43.0 28.0 58.0 1.5100 0.0698 5036108243945 15036108732347


